







Z dniem 1 Kwietnia r. b. zaczęła Wychoździć w zeszytach miesięcznych po 10 stronic...

Pierwszy tom stanowią Rewolucyjny i jego skutki bezpośrednie, czyli wydanym VIII tom Gerwina...

Nauczyciel praktyczny w swoim zawodzie, posiadający języki: francuski, łaciński, grecki i polski...

Na czynniki losów Neumayera w Wiedniu, mającym się odbyć już w dniu 17 kwietnia...

KANTOR Interesów prywatnych L. Sroczynskiego, Rynek główny pod L. 43 w KRAKOWIE...

Dobra wiośki, folwarki w wschodniej i zachodniej Galicji, w Krakowskim i Królestwie Polskim...

Kamienie i dworki w Krakowie, Zamiany tychże na dobra i odwrotni...

Lasy na morgi lub drzewo różnego gatunku, do umieszczenia: Rzadów ekonomicznych, Leśników egzaminowanych...

Guwernantki, Bony i Panny służące, Potrzebne temuż są: Dzierżawy większe i mniejsze, Wiza paszportów do Królestwa Polskiego...

Kasyer z prowadzeniem ksiąg podwójnych obeznany - tutejszo-krajowy - bywazy w tym zawodzie przez lat kilka w znacznych dobrach Królestwa Poznańskiego...

Handel korzenny w Krakowie, Rynek główny N. 36, z całym zapasem towarów i urządzeniem...

Handel korzenny w Krakowie, Rynek główny N. 36, z całym zapasem towarów i urządzeniem...

Następujące wynalazki przez sławnego chemika Aptekarza pana Bergmanna w Paryżu, 70 Boulevard Magenta...

Mydło smołowe na wszystkie nieczystości skóry, po 40 cent, Wata na gościec we wszystkich cierpieniach goścących, nadspodziewanie skuteczna...

Tynktura na porost włosów środek na wywołanie gęstego porostu nawet u młodych ludzi...

Pomada lodowa, od wielu lat znana i sławna, do wzmocnienia i kędzierzawienia włosów...

Wielna na zęby na natychmiastowe usmierzienie każdego bólu zębów, Paczka 25 cent.

Patentowane w cesarskich francuskich miastach, Jedyny Skład dla Krakowa u Aptekarza Stockmara.

Tamże dostać można: Apteczek homeopatycznych w płynach jako też i w pigułkach...

Tamże dostać można: Dra Güllie Pröschke trawienia po zlr. 1.26 i 87 cent, Srońskiego Woda na oczy...

Idlaton, Kropie niezawodne na ból zębów, flakon 40 cent, (Z przesyłką pocztową 20 cent. więcej.)

W mojem Biórze notarysałem opróżniona została posiadłość Koncepcy, z placą 300 zlr. i z prawem awansu do 400 i 500 zlr.

Mieszkanie letnie w ogrodzie - składające się z 5ciu pokoi przedpokojem i kuchnią, umeblowane - jest do wynajęcia od 1go Maja b.r.

Kapiele w Duszniku (Reinerz), Młabstwo Kłodzkie (Glatz) na Szlakiu Pruskim.

Od Wrocławia 13, Frankensteina 6, Nachodu 3 mile odległe. Pocztą przychodzi trzy razy na dzień ze wszystkich stron.

Zamknięcie w końcu Września, Srodki leczące: Kapiele mineralne, jedowo-żelaziste, mineralne bitoiste.

Choroby: Przeciągłe katarowe zajęta organów oddechowych i błon sluzowych brzusznych. Początek gruźlicy przeciągłej, bezkrwistość, mieszanie się krwi, bladaczka, drażliwość nerwów...

Magistrat i Inspekcja, Blizszej wiadomości udziela: DDr. Berg i Drescher.

Hotel „WANDL” w Wiedniu, Stadt, Petersplatz Nr. 12.

Hotel pierwszorzędnym w dogodnym środkowym miejscu; z najwygodniejszymi urządzeniami. Tenże zawiera 200 pokoi, dla tego zawsze można liczyć na wygodne pomieszczenie.

HOTEL „pod Złotym Orłem” (Gasthof zum goldenen Adler, im ehemaligen Pfefferhofe).

Landstrasse Radetzkiass Nr. 4. Tanie mieszkania, dobra Restauracja, w bliskości miasta i miejsca ładowania parowych statków.



CAUVIN, de PARIS. Prawdziwe Pigulki Cauvina konserwują się bez uszkodzenia czas bardzo długi.

Eau de Melise de Carmes, pana Boyer przy ulicy Taranne N. 14. Woda z rośliny, zwanej miodunkiem karmellekim, nagrodzona medalem na Powszechnej Wystawie w Londynie w r. 1862.

Środek ten powszechnie znany i używany w Paryżu przeciw cholere, opoziłkow, sparalizowaniu, zemdleniu, migrenom, bólom i rznięciu w żołądku, niestrawności i t. p.

Filia c. k. uprzyw. Austriackiego Towarzystwa Zastawniczego W KRAKOWIE. OBWIESZCZENIE.

Począwszy od dnia 15 Kwietnia r. b. godziny biórowe ustanowione są od 9ej do 1ej przed południem i od 3ej do 5ej po południu, z wyjątkiem dni niedzielnych i świątecznych.

Kundmachung. Vom 15ten April l. J. angefangen, sind die Amtsstunden von 9 bis 1 Uhr Vormittags und 3 - 5 Nachmittags, täglich mit Ausnahme der Sonn- und Feiertage.

Rozsyłka 500.000 flaszek Wody kwasnego zdroju w Giesshübli „Zrojem króla Ottona” przy Karlsbadzie. Zródło jest jednym z najwiecej znanych, cenionych jako najlepszy i najczystszy...

FILIA Domu komisowego krakowskiego EMILA ARTLA w Mysłowicach, otrzymała z Hamburga, wprowadzone wyleżale cygara Hawanna po 25 do 60 talarów za 1000 sztuk.

Tytoniu (pomiędzy innymi doskonały Wagstaff), Tabaki (francuska Rapée), jest gotowa na żądanie próby nadsyłać. Również są w zapasie cygara krajowych fabryk.

Najtańsza bielizna w świecie. Zniżenie wszelkich cen pierwszej i największej fabryki bielizny płóciennej Ludwika Modern w Wiedniu, Tuchlauben N. 11.

Cennik bielizny w każdej wielkości. Ceny stałe nawet dla odsprzedających i kupujących nieodmiennie.

Table with columns for 'Białe i kolorowe koszule z Schirtingu', 'Białe i kolorowe koszule z Schirtingu', 'Białe i kolorowe koszule z Schirtingu', 'Białe i kolorowe koszule z Schirtingu'.

Adres: An das Central-Depot der ersten Leinwäsch - Niederlage des Louis Modern, Wien, Stadt, Tuchlauben N. 11. (45-12-T.)

Najdoskonalsze i zupełnie nowo ułożone LAMPY LIGROINOWE (z zamknięciem bezpieczeństwa).

Przez tę najnowsza ulepszoną konstrukcję osiągnięto, że przez 7 godzin za 2 centy się świecą dwóch najlepszych świec. Kształty lamp Ligroinowych są w wielkim wyborze we wszystkich gatunkach lamp gospodarskich, ściennych, wiszących z daszkami, latarń powozowych, praktycznych ogniczek, lamp stołowych, od najbardziej prostych do najwykwintniejszych form itp.

Zygmunt Reiser w Wiedniu, Skład fabryczny: Margarethenstrasse N. 66. - Filia: Stadt Spiegelgasse N. 6.

Jan Miklitsch przy ulicy Grodzkiej N. 85, poleca szanownej Publiczności swój obfity skład patyczny Handel Towarów korzennych, Delikatosew, Owocow włoskich, krajowych i zagranicznych Win, Likierów i Herbaty, po cenach jak na jumiarkowańskich.

M. Tappeiner w Wiedniu, poleca swoje oryginalne WINA własnego hodowania: Białe Gumpoldskirchner 1 but. 40 do 50 ct. Czerwone Vöslauer Austich 50 - 60 „

Kapiele żelaziste Pyrawarth. W dniu 1 Maja r. b. rozpoczyna się para tych sławnych kąpieł żelazistych, które tysiącom cierpiącym przywróciło zupełne zdrowie.

PAPIER WLINSI. Ogromne powodzenie tego środka pochodzi z jego własności dosłownie czyszczenia i sprowadzania na powierzchnię ciała zapalenia i zgnieżnienia.

Rurki przeciw astmie, aptekarska Levasseur. Lecząco i niezawodnie najprościej i najtaniej.

Dyrekcya rozsyłki zdrojowej w Eger-Franzensbadzie (w Czechach), zawiadamia, że napełnienie i rozsyłka wody mineralnej szczególniej zdrojowej Eger-Franzensquelle, Salzquelle, Wiessenquelle i Neuquelle już rozpoczęła.

Dyrekcya rozsyłki zdrojowej w Eger-Franzensbadzie (w Czechach), zawiadamia, że napełnienie i rozsyłka wody mineralnej szczególniej zdrojowej Eger-Franzensquelle, Salzquelle, Wiessenquelle i Neuquelle już rozpoczęła.

Ruptury można wyleczyć radykalnie przez użycie elektro-medycznego bandażu, wynalazku Dr. Marie mającego przywilej na lat piętnaście.

A. KALLENBERGA sławne w świecie Anatomiczne i Etologiczne MUZEUM. Otwarte od godz. 9 z rana do 7ej wieczór.

ŚWIADECTWO UZNANIA. Poświadczam niniejszem najumiennie, że styryjskie Ciasto pierśsiowe z ziół alpejskich, w formie pastylek, (cena pudełka 60 cent.), które nabyłem w Graon, w aptece pod Murzem p. Grabowitza, u woliło mi nie tylko od silnego kaszlu i bólu piersi, również wybornie mi pomogło na krótki oddech; - mogę więc ten środek cierpiącej ludzkości najgorzej polecić.

RURKI DRENOWE. Zarząd państwa Wojnicza ogłasza panom Gospodarzom i Przesiębiom, iż wyrabia na sprzedaż maszyną angielską Rurki do drenowania, Dachówki i Cegły, doskonale wypalone.

Wszystkie zamówienia z dołączeniem czwartej części przypadającej należytosci przyjmuje Zarząd, obowiązując się, obstarunkowi w najkrótszym czasie dostarczyć. Na żądanie może być przesyłka koleją lub na ośi po cenach umiarkowanych uskuteczniłona.

Ortopedyczny Zakład leczący Dra. Henryka R. v. Weil, dawniej Doktorów: (469-5-6) Lorusera i Firschenberga Unter Döbling (nächst Wien) Herrngasse Nr. 26.

Dla fotografów! AUGUST ANGERER W WIEDNIU, Gumpendorferstrasse N. 9.